МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

17.04.2024					д. Вавиловка				    № 54

О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС на территории МО «Вавиловского сельского поселения»

           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в результате инвентаризации адресного хозяйства Вавиловского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести кадастровые  номера объектам адресации на территории Вавиловского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:
	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Пролетарская, д.13
	70:03:0100005:558

	2
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Новая, д.11
	70:03:0100005:366

	3
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.9
	70:03:0100005:415

	4
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Садовая, д.1
	70:03:0100005:369

	5
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Садовая, д.2
	70:03:0100005:365

	6
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Садовая, д.3
	70:03:0100005:408

	7
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Садовая, д.5
	70:03:0100005:364

	8
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.2
	70:03:0100005:367

	9
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Береговая, д.6
	70:03:0100005:397

	10
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.9а
	70:03:0100005:590

	11
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Таежная,д.7
	70:03:0100023:99

	12
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Центральная, д. 11
	70:03:0100023:103

	13
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Центральная, д. 11, кв.1
	70:03:0100023:131

	14
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Центральная, д. 11,кв.2
	70:03:0100005:130

	15
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Центральная, д. 14
	70:03:0100023:90

	16
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Центральная, д. 24, пом.1
	70:03:0100023:136

       Глава Вавиловского сельского поселения 		              		А.В.Батурин